



Wyjątkowa lampa wisząca, regulowana wysokość K-5586 z serii BONO

Numer katalogowy	5901425526210
Kod producenta	K-5586
Seria	BONO
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, grafitowy
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	3
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	100
Szerokość / średnica (cm)	64
Głębokość (cm)	14
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2+1

Opis produktu

Lampa wisząca K-5586 Bono – elegancja i funkcjonalność w twoim wnętrzu

Lampa wisząca K-5586 z serii BONO to wyjątkowe połączenie **nowoczesnego designu z funkcjonalnością**, które z pewnością przyciągnie uwagę w każdym wnętrzu. Jej forma w kształcie **belki z trzema zwisającymi kloszami sprawia**, że staje się centralnym punktem pomieszczenia, a jednocześnie doskonale oświetla przestrzeń. **Metalowa konstrukcja w eleganckim kolorze czarnym** nadaje lampie surowy, ale zarazem subtelny wygląd, który świetnie komponuje się w nowoczesnych wnętrzach. **Grafitowe, lekko transparentne klosze** emitują przyjemne, delikatne światło, które subtelnie wypełnia przestrzeń, a ich przezroczystość dodaje lekkości całej konstrukcji. Lampa z tej serii doskonale pasuje do różnorodnych stylów aranżacji, **od loftowych** po bardziej **minimalistyczne i nowoczesne** wnętrza.

Wymiary i możliwości montażu

Lampa K-5586 ma wymiary dostosowane do różnych przestrzeni: **wysokość 100 cm, szerokość 64 cm oraz głębokość 14 cm**, co sprawia, że idealnie pasuje do większych przestrzeni, takich jak **salon czy jadalnia**, ale sprawdzi się także w mniejszych pomieszczeniach, jeśli odpowiednio dostosujemy jej długość. Dodatkowym atutem lampy jest **możliwość regulacji wysokości**, dzięki czemu łatwo dopasujesz ją do wysokości sufitu, zapewniając optymalne oświetlenie. Lampa pasuje do **żarówek E27**, które oferujemy w naszej ofercie, umożliwiając łatwą wymianę źródła światła. Maksymalna moc jednej żarówki to **20W LED**, co zapewnia energooszczędne, ale wystarczająco mocne oświetlenie. Zastosowana technologia LED sprawia, że lampa jest nie tylko funkcjonalna, ale także przyjazna dla środowiska. Dzięki możliwości wyboru żarówek o różnej barwie światła, łatwo dostosujesz atmosferę w pomieszczeniu do swoich potrzeb, tworząc przytulną, ciepłą przestrzeń lub jasne, bardziej dynamiczne światło. Dodatkowo lampa oferuje opcję podłączenia do dwóch włączników (**2+1**), co zwiększa

jej wszechstronność, pozwalając na wygodne sterowanie oświetleniem w różnych częściach pomieszczenia.

Idealna do loftowych i nowoczesnych wnętrz

Lampa K-5586 Bono to doskonały wybór do wnętrz urządzonych w stylu **loftowym i nowoczesnym**. Dzięki swojej minimalistycznej formie i eleganckiemu połączeniu czerni z grafitowym szkłem, wpasowuje się w surowe przestrzenie, nadając im **nowoczesny, industrialny charakter**. Jest to również świetna propozycja do **salonu, jadalni czy kuchni**, w tym również nad **stół kuchenny** lub **wyspę kuchenną**, gdzie jej subtelne światło zapewni odpowiednią atmosferę. Dzięki szerokiemu wyborowi wersji z różną liczbą kloszy (**1, 3 lub 4**), a także opcji z **bursztynowymi kloszami**, możesz dostosować lampę do swoich indywidualnych potrzeb i stylu wnętrza. Niezależnie od tego, czy szukasz lampy do dużego, przestronnego pokoju, czy też do mniejszych, bardziej kameralnych pomieszczeń, K-5586 Bono będzie doskonałym rozwiązaniem. Jej design sprawia, że z łatwością wkomponuje się w każdy nowoczesny wystrój, łącząc **funkcjonalność z estetyką**.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00